РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

(двадцать третья сессия пятого созыва)

29.12.2016г  № 12

 с. Лебедино

Об отмене ранее принятого решения

В соответствии со ст. 52 Устава муниципального образования

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края сельский Совет

депутатов  р е ш и л:

1.Решение сельского Совета депутатов №40 от 26.11.2010г «О порядке и

условиях признания безнадежными к взысканию и списанию недоимки по

местным  налогам, а так же задолжности по пеням и штрафам» отменить.

 2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета      Мозер В.Д.